

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



No. 398-16

Nombre del Proveedor: FERRETERIA FEMCOL		Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA			
TELEFONO: (22306505					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	PALAS COMPLETAS	UNIDAD	10	142,00	1.420,00
2	AZADONES CON CARGO	UNIDAD	10	168,00	1.680,00
3	RASTRILLO FORESTALES	UNIDAD	10	385,00	3.850,00
4	LIMAS PARA AFILAR (CAJA DE 12 UNIDADES)	CAJA	4	274,00	1.096,00
5	ASPERORES	UNIDAD	15	40,00	600,00
6	PIOCHAS CON CARGO	UNIDAD	10	222,00	2.220,00
7	MACHITES	UNIDAD	40	72,00	2.880,00
8	CARRETAS DE MANO DE 5 PIES CUBICOS	UNIDAD	2	1.025,00	2.050,00
ULTIMA LINEA					
CONDICIONES DE PAGO: CREDITO					
SUB-TOTAL					L. 15.796,00
15 % I.S.V.					
TOTAL					L. 15.796,00

CANTIDAD QUINCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS TEMPIRAS EXACTOS.

ELABORADO POR:   JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS		APROBADO POR:   JEFE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB-CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

2 DEC 2010 11:01